
Linde Material Handling Česká republika s.r.o., Polygrafická 622/2, 108 00 Praha 10, 
IČ: 00676977, DIČ CZ00676977, Společnost je zapsaná v OR u MS v Praze v oddíle C, vložka 458 
Číslo účtu: 5010014142/5500, Raiffeisenbank a.s., IBAN: CZ3755000000005010014142, SWIFT: RZBCCZPP
Telefon +420 271 078 111, Fax +420 271 078 109, linde@linde-mh.cz, www.linde-mh.cz

Služby mytí vozíků  
pro rok 2025

Základní mytí vozíků obsahuje

• tlakové mytí zvenku

• čištění + mazání řídící nápravy

• čištění + mazání řetězů

Základní mytí vozíků

Typ vozíku Nosnost vozíku do Cena

Čelní vozík 2 t 3 851 Kč

Čelní vozík 3,5 t 5 648 Kč

Čelní vozík 5 t 7 189 Kč

Doplňkové služby k základnímu mytí

• mytí motoru

• mazání přídavného zařízení

• mytí vnitřního prostoru chassis

Ceny dalších doplňkových služeb platí při současném objednání základního mytí vozíků.

Další doplňkové služby

Typ vozíku Nosnost vozíku do Cena

Mytí motoru 2 t / 3,5 t / 5 t 1 925 Kč / 2 310 Kč / 2 567 Kč

Mazání přídavného zařízení 2 t / 3,5 t / 5 t 770 Kč

Dopravné mobilní myčky bude účtováno dle skutečně provedených 

výjezdů. Při mytí více vozíků ve více pracovních dnech následujících  

po sobě bude účtováno pouze jedno dopravné. 

Všechny výše uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dopravné mobilní myčky

Paušální cena za výjezd 3 671 Kč

Typ vozíku Nosnost vozíku Cena

Čelní vozík do 2 t 3 337 Kč

Čelní vozík do 3,5 t 4 493 Kč

Čelní vozík do 5 t 5 777 Kč

Mytí motorů (při samostatném objednání)


